[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 09 » ___09___2024   г.        г. Боготол                             № 1006-п
О признании утратившим силу постановления администрации города Боготола от 29.03.2010 № 0414-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального учреждения здравоохранения «Боготольская центральная районная больница»»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Решением Боготольского городского Совета от 05.05.2007 № 9-242 «Об утверждении положения об оплате труда работником муниципальных учреждений города Богтола», руководствуясь ст. 43, ст. 71, ст. 72, ст. 73 Устава городского округа город Боготол Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации города Боготола:

- от 29.03.2010 № 0414-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального учреждения здравоохранения «Боготольская центральная районная больница»»;

- от 01.11.2011 № 1519-п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации города Боготола от 29.03.2010 № 0414-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального учреждения здравоохранения «Боготольская центральная районная больница»»;

- от 23.10.2012 № 1455-п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации города Боготола от 29.03.2010 № 0414-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального учреждения здравоохранения «Боготольская центральная районная больница»»;

- от 29.12.2012 № 1811-п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации города Боготола от 29.03.2010 № 0414-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального учреждения здравоохранения «Боготольская центральная районная больница»»;

- от 22.03.2013 № 0277-п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации города Боготола от 29.03.2010 № 0414-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального учреждения здравоохранения «Боготольская центральная районная больница»»;

- от 22.03.2013 № 0282-п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации города Боготола от 29.03.2010 № 0414-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального учреждения здравоохранения «Боготольская центральная районная больница»»;

- от 13.06.2013 № 0642-п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации города Боготола от 29.03.2010 № 0414-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального учреждения здравоохранения «Боготольская центральная районная больница»».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Боготола https://bogotolcity.gosuslugi.ru в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании газете «Земля боготольская».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Боготола по социальным вопросам.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Исполняющий полномочия

Главы города Боготола                                                                 А.А. Шитиков

Комарова Виктория Александровна

6-34-49

6 экз.